
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/215/

Código da publicação: 215

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 22:37:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo/Ano: 110/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de materiais de limpeza e
descartáveis para as secretarias do Município de Jumirim
Resumo:
Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de materiais de limpeza e
descartáveis para as secretarias do Município de Jumirim

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2021 00:00:00 Proposta Eletrônica Baixar

26/10/2021 00:00:00 Proposta Eletrônica Cota 25% Baixar

26/10/2021 00:00:00 Edital 33-21-Material de Limpeza Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/215/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-eventual-e-parcelada-de-materiais-de-limpeza-e-descartaveis-para-as-secretarias-do-municipio-de-jumirimstrongp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c47f30cedf84a05d7919396bcf038e8e.xls
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7a044eb4a6237ebd6b6f3756dd39ddc.xls
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27ae7065045d656a207f540e2ade843f.pdf

